

Empresa...: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP

Cliente.....: 2812 - CLEITON CRISTIANO SOARES DE LIMA

Nome Fantasia: CLEITON

Endereço.....: RUA IRMÃS LAUER, 269

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: BOM RETIRO

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 088.567.229-17

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE BULK	10	UN	R\$ 5,10	R\$ 51,00
80397	THINNER-SMAX 2500 P/PU 5 LT	1	UN	R\$ 100,00	R\$ 100,00
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	4	UN	R\$ 34,00	R\$ 136,00
7898031544036	DESENGRAXANTE 900ML - MAXI RUBBER	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
80533	PANO PEGA PO RENOVA	2	UN	R\$ 8,00	R\$ 16,00
2744	DISCO H N 275 80	10	UN	R\$ 3,75	R\$ 37,50
7891792138001	DISCO H N 275 150	10	UN	R\$ 3,75	R\$ 37,50
7891792161108	DISCO H N 275 320	10	UN	R\$ 3,75	R\$ 37,50
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	10	UN	R\$ 3,75	R\$ 37,50
7895316491443	LIXA SECO NORTON 150	10	UN	R\$ 3,75	R\$ 37,50
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	2	UN	R\$ 7,50	R\$ 15,00
7895316498787	LIXA DAGUA NORTON2000	2	UN	R\$ 9,00	R\$ 18,00
11047	CATALI-ANJO P/PRIMER PU GT500 150ML	4	UN	R\$ 11,00	R\$ 44,00
11046	PRIMER PU-ANJO REVOLUTION GT500 750ML ANJO	4	UN	R\$ 28,00	R\$ 112,00

Forma de Pagto: 28 dias

Peso Bruto:

10 Qtd. Total...:

80,000

Data Pagto: 28/10/2025

Peso Liquido:

10 Valor Total..:

R\$ 699,00